
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

19.10.2016 м. Кривий Ріг № 355 

 
 

  ┌Про  затвердження  оновленого┐ 

складу  районної   комісії   щодо  

сприяння  визначенню  статусу  

осіб, які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад ті їх виконавчих органів» у зв’язку з 

кадровими змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. Затвердити оновлений склад районної комісії щодо сприяння визна-

ченню статусу осіб, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи 

(додаток).  

2. Вважати таким, що втратив чинність додаток 1 до рішення виконкому 

Довгинцівської  районної в місті ради від 18.05.2016 № 173 «Про затвердження 

складу районної комісії щодо сприяння визначенню статусу осіб, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи та Положення про неї». 

 

 

 

Голова районної в місті ради      І.Ратінов 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 
 



 

 
 

Додаток  

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 19.10.2016 № 355 

 

 

СКЛАД 

районної комісії щодо сприяння визначенню статусу осіб, 

які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи 

 
 

Красножон  

Юрій Леонідович 

- заступник голови районної в місті ради, голова 

комісії 
 

Бондаренко  

Наталя Анатоліївна 

- заступник начальника управління праці та 

соціального захисту населення виконкому  

районної в місті ради, заступник голови комісії 
 

Біндюг  

Олена Миколаївна 

- завідувач сектору з питань постраждалих  

внаслідок аварії на ЧАЕС відділу обслуго-

вування інвалідів, ветеранів війни та праці 

управління праці та соціального захисту 

населення виконкому районної в місті ради, 

секретар комісії 
 

Члени комісії 
 

Заліська   

Людмила Василівна 

- сестра медична-дільнична амбулаторії № 5 

загальної практики сімейної медицини кому-

нальної установи «Центр первинної медико-

соціальної допомоги № 5» Криворізької міської 

ради» (за згодою)  
 

Горб  

Наталя Пилипівна 
 

- завідувач відділу розвитку підприємництва 

виконкому районної в місті ради 

Івашкевич  

Тетяна Яківна 
 

- завідувач відділу бухгалтерського обліку 

виконкому районної в місті ради 

Коваленко  

Анатолій Іванович 

 

- начальник відділення офіцерів запасу і кадрів, 

майор Дзержинсько-Довгинцівського об'єдна-

ного районного військового комісаріату (за 

згодою) 

 

 

 

Керуючий справами виконкому        О. Гижко 


